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Cenik - Javne listine
Velja od 13. 5. 2019.

Spodaj navedene listine izdaja Gospodarska zbornica Slovenije na podlagi podeljenega javnega
pooblastila. DDV ni obracunan na osnovi 5. tocke 5. ¢lena ZDDV-1.

Cenav EUR
LICENCE ZA PREVOZE V CESTNEM PROMETU (DDV se ne obracuna)
Odlocba o podelitvi licence 195,00
Odlocba o spremembi licence 97,00
Izvod licence za vozilo 55,00
Dvojnik izvoda licence 20,00
Dvojnik certifikata licence 45,00
Potrdilo za voznika drzavljana neclanice EU 10,00
Avto-taksi nalepka 18,00
Sprememba upravljavca prevozov 10,00
Prenos izvoda licence 10,00
Sprememba registrske Stevilke - evidentiranje 10,00
Potrdilo za prevoz oseb z avtobusom za lastne potrebe v
mednarodnem prometu 20,00
DOVOLILNICE ZA MEDNARODNI CESTNI PROMET
CEMT dovolilnica 275,00
Dovolilnica 5,00
Mesecna CEMT dovolilnica 23,00
ZUNANJETRGOVINSKE LISTINE
ATA zvezek (komplet brez tranzitnih listov)* 53,00
ATA zvezek (komplet s tranzitnimi listi)* 75,50
Prva ali zadnja nosilna stran ATA zvezka 13,00
Notraniji list ATA zvezka 4,50
Potrdilo o poreklu blaga »Certificate of Origin« 11,68
Potrdilo o poreklu blaga »Certificate of Origin« - razsirjeno 15,30

* Pred izdajo ATA zvezka je potrebno e placilo zavarovalne premije v visini 0,37 % oz. v izjemnih primerih 0,32 % od

skupne vrednosti blaga, minimalno 10 € (glej Navodila za ATA zvezke).

L. Cenav EUR

Druge listine (DDV vkljugen)

Clan GzS Neélan GZS
Potrditev drugih listin v mednarodnem prometu s Potrditev ni
¢lanstvom GZS 6,10 mozna
Potrdilo o registraciji podjetja v poslovnem in sodnem
registru 24,40 73,20
Obrazec potrdila o poreklu blaga FORM A 1,83 2,44
Potrdilo o ¢lanstvu GZS Brezplacno Izdaja ni mozZna

Cenav EUR
(DDV vkljucen)

Stroski posiljanja

3,50
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Uradne ure so od ponedeljka do petka od 8. do 13. ure.

Placilo lahko izvedete:

e znakazilom na ra¢un GZS, Dimiceva 13, Ljubljana:
NLB SI56 0292 4001 7841 495 ali SKB SI56 0310 0100 2177 231, sklic SIO0 1200 - mati¢na
Stevilka podjetja. Vlogi prilozite dokazilo o placilu;

e placate z gotovino na oddelku Javne listine (placilo s placilnimi karticami ni mozno).

Listine lahko narocite:

e po posti: GZS — Javne listine, Dimic¢eva 13, 1504 Ljubljana;
e po e-posti ali

e osebno v ¢asu uradnih ur.

Izdane listine vam lahko:
e posljemo po posti na vas naslov ali
e jih osebno prevzamete v ¢asu uradnih ur.

Lokacija

Oddelek JAVNE LISTINE je lociran v poslovni stavbi CPU, za poslovno stavbo GZS, v 1.
nadstropju (Kardeljeva plos¢ad 27a, Ljubljana).

Parkirate lahko brezplac¢no na zunanjem parkiris¢u za poslovno stavbo GZS in CPU. Pri zapornici
pozvonite in povejte kam ste namenjeni.

Kontakti

Licence za opravljanje prevozov v cestnem prometu: dodatna vozila, potrdila za voznike
Dovolilnice za opravljanje mednarodnih cestnih prevozov blaga, CEMT dovolilnice

Spela Urh, T: 01 5898 575, E: spela.urh@gzs.si

Antonija Rojko, T: 01 5898 282, E: antonija.rojko@gzs.si

Katja Koncan, T: 01 5898 271, E: katja.koncan@gzs.si

Licence za opravljanje prevozov v cestnem prometu: nove licence

ATA zvezki (ATA Carnet), Potrdila o poreklu blaga (Certificate of Origin), Potrdila o registraciji
in o ¢lanstvu

Bostjan Perger, T: 01 5898 309, E: bostjan.perger@gzs.si

Licence za opravljanje prevozov v cestnem prometu: obnove, spremembe
Eva Bajec, T: 01 5898 295, E: eva.bajec@gzs.si

ATA zvezki (ATA Carnet), Potrdila o poreklu blaga (Certificate of Origin), Potrdila o registraciji
in o ¢lanstvu
Irena Simendic¢, T: 01 5898 117, E: irena.simendic@gzs.si

Vodja oddelka
mag. Eva Zontar, T: 01 5898 119, E: eva.zontar@gzs.si
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